Директору МБОУ «Первомайская СОШ»
Бийского района Алтайского края
М.Ю. Беляевой
родителя (законного представителя)
______________________________________,
проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________
______________________________________
контактный тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить  моего(ю) (сына, дочь)________________________________________
_________________________________________________________________________________ «______» ____________ 20____ года	рождения,  обучающегося (уюся) _____ класса МБОУ «Первомайская СОШ» в школьные объединения, работающие в рамках организации внеурочной деятельности.
	Направление
	Название программы по ВД

	Информационно-просветительские занятия
	«Разговор о важном»

	Занятия по формированию функциональной грамотности
	Финансовая грамотность

	Домашняя математика. Финансы

	Читательская грамотность

	Занятия, направленные на удовлетворение профориентационных интересов и потребностей обучающихся
	Россия – мои горизонты

	Занятия, связанные с реализацией особых интеллектуальных и социокультурных потребностей обучающихся
	Все цвета, кроме черного

	За страницами учебника математики

	В мире права

	Занятия, направленные на удовлетворение интересов и потребностей обучающихся в творческом и физическом развитии
	Отважная пешка

	Баскетбол

	Юный турист

	Занятия, направленные на удовлетворения социальных интересов и потребностей обучающихся
	Школьная страна «Юность»

Медицинские противопоказания для участия во внеурочной деятельности спортивного направления ребенок не имеет (имеет).
Согласны на использование персональных данных ребенка, в рамках уставной деятельности МБОУ «Первомайская СОШ», необходимых при организации внеурочной деятельности.
С уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, программой внеурочной деятельности, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,  режимом работы, расписанием занятий ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]
«31» августа 2023 г. 			 _______________(____________)